Sector
Afio
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id_legal
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413

: MUNICIPALIDAD

: 2019
1
¢ QUILLON

rut

06551674
06551674
06551674
07302703
07302703
07302703
08109519
08178252
08178252
08178252
08980404
09227536
09343725
09516105
09821512
09821512
09885288
09885288
09885288
10621898
10669171
11447632
11623450
11771082
12064170
12382866
12556771
12764529
13026704
13026704
13309301
13605005
13605005
13605005
14029727
14205876
14205876
14205876
14205876
14205876
14205876
14273091
14535003
14587802
15128792

5160216
15386201
15498339
15502220
15592873
16039552
16185588
16217948
16284006
16405763

digit

— OO WL W~ W WWWWNAN — WO OO — 0 0 0 ® o o

O A ~x ONOn OO NN NN

o AN A G N A O

nombre
AZOCAR JARIA OCTAVIO GUSTAVO AUGUSTO
AZOCAR JANA OCTAVIO GUSTAVO AUGUSTO
AZOCAR JARIA OCTAVIO GUSTAVO AUGUSTO
TORNQUIST CASTRO ANA MARIA
TORNQUIST CASTRO ANA MARIA
TORNQUIST CASTRO ANA MARIA
TARZIJAN JULIAN SAID MAURICIO
NAVARRETE VELOSO MARIA EUGENIA
NAVARRETE VELOSO MARIA EUGENIA
NAVARRETE VELOSO MARIA EUGENIA
NAVARRO SANDOVAL FERNANDO SERGIO
ARRIAGADA SANDOVAL PEDRO ENRIQUE
CARRILLO CASTRO XIMENA ALICIA
OROSTICA VILLAGRAN DOMINGO FRANCISCO
BERNEL ORTEGA MENDEZ
BERNEL ORTEGA MENDEZ
OLAVE ABELLO CRISTINA DEL CARMEN
OLAVE ABELLO CRISTINA DEL CARMEN
OLAVE ABELLO CRISTINA DEL CARMEN
HERRERA PEDREROS LUIS ANDRES
VALDERRAMA VALDERRAMA CARMEN CATALIN/
ESPARZA SAEZ EDUARDO ENRIQUE
BUSTOS AVILES SANDRA DEL CARMEN
ESQUIVEL ZUNIGA MARIA PAOLA
SILVA PRADENAS TERESA PAOLA
ABARZUA ITURRA MARIA ELENA
ALCAYAGA BENAVENTE OSVALDO RENAN
MERINO PAREDES REGINA CLAUDIA
ASTORGA TAHORMINA PATRICIO
ASTORGA TAHORMINA PATRICIO
MADARIAGA VILLAGRAN RUBEN
YANEZ ECHEVERRIA OSVALDO
YANEZ ECHEVERRIA OSVALDO
YANEZ ECHEVERRIA OSVALDO
SANHUEZA ARAYA RIGOBERTO ANTONIO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
TORRES ZAPATA MARICEL ALEJANDRO
ALFARO ALFARO ANA DE LOURDES
BARRIGA SARMIENTO MARCELO PATRICIO
ASTABURUAGA TOLEDO JUAN SEBASTIAN
NEIRA CONCHA CAMILO
SAAVEDRA PAREDES CLAUDIO ANDRES
PULGAR GALAZ JULIO PATRICIO
CIFUENTES ARRIAGADA VALENTINA ROSARIO
AGUILA VALDERRAMA MIREYA ERNESTINA
VERDUGO OSORIO ANA ELIZABETH
SEPULVEDA HERRERA MARTA LEONILA
COLOMA HUEICO DANIEL ANDRES
ZUNIGA OPAZO JENNIFER SCARLETT
SILVA RIVAS MARCOS ALAN
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factura

239 2153407003
183 2153407003
168 2153407003
2152208007001
2152208007001
2152208007001
10642 2152401999004003

89 2152208999001

88 2152208999001

87 2153407003
1286 2152204001001

39 2152103001
2152209002002
64 2153407002
950 2153407003
951 2153407003
110 2152209999002
112 2152209999002
109 2152209999002
2152208007001
2152208007001
137 2152208999001
29 2152104004
116 2153407003
86 2152104004
160 2152201001001
183 2152104004
268 2152103999999001
356 2152209999002
357 2152209999002
708 2153407005
2152208999001
2152208999001
2152208999001
2152208999001
4985 2153407002
5082 2153407003
4862 2153407004
4977 2153407004
4969 2153407004
4788 2153407004
259 2153407003

50 2152104004

80 2153407003

58 2152401999004001

66 2152208999001

83 2152104004

17 2152208011

44 2152104004

83 2152212003

89 2152104004

76 2152104004
2152208007001
50 2152104004
173 2152207999
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detalle
SE PAGA FACTURA N° 239 DE ANO 2018
SE PAGAFACTURA N° 183 DE OCTAVIO AZOC#
SE PAGA FACTURA N° 168 DE OCTAVIO AZOCA
SE PAGAN GASTOS DE PASAJES
SE PAGAN GASTOS DE PASAJES
SE PAGAN GASTOS DE PASAJES
SE PAGA FACTURA N° 10642 DE ANO 2018
CONTRATACION CONJUNTO FOLCLORICO FIE:
CONTRATACION DE CONJUNTO FOLCLORICO
SE PAGA BOLETA DE HONORARIO N° 87 DE ANC
SE PAGA FACTURA N° 1286
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA ARRIENDO MES DE ENERO 2019
SE PAGA FACTURA N° 64 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 950 DE BERNEL ALADIN O
SE PAGA FACTURA N° 951 DE BERNEL ALADIN O
SERVICIO DE ARRIENDO DE CARPA PARA ACTIN
ARRIENDO DE CARPA DE EVENTOS PARA LA RE/
ARRIENDO DE TOLDO PARA EVENTO DE TRILLA /
SE PAGA DEVOLUCION DE PASAJES AL SENOR
DEVOLUCION DE PASAJES
SE NECESITA PRESENTACION ARTISTICA DE MAR
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA FACTURA N° 116 DE ANO 2018
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SERVICIO DE ALIMENTACION ACT. CABALGATA
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGAN COMISIONES DE SERVICIOS MESES L
SERVICIO DE AMPLIFICACION PARA ACT. CAB/
CONTRATACION AMPLIFICACION E ILUMINACI
SE PAGA FACTURA N° 708 DE ANO 2018
PRESENTACION FOLCLORICA ACTIVIDADES FIES
PRESENTACION FOLCLORICA INAUGURACION
CONTRATACION SHOW RANCHERO ACT. CABA
SEPAGA BOLETA DE HONORARIOS N° 9 DE RIC
SE PAGA FACTURA N° 4985 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 5082 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 4862 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 4977 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 4969 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 4788 DE ANO 2018
SE PAGA BOLETA DE HONORARIO N° 259 DE AR
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA FACTIURA N° 80 DE ARO 2018
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS N° 58
PRESENTACION GRUPO RANCHERO ACTIVIDAL
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA FACTURAN® 17
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
REGULARIZACION SE REQUIERE EL SERVICIO DE
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGAN GASTOS DE PASAJES AL SENOR DA
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS AL SENOR A

actual_mo

470050
1820000
4499999
7440
4800
38000
64736
380000
380000
380000
217770
424350
450000
2480000
470050
470000
952000
952000
952000
120310
10400
120000
570000
319999
625000
480000
1717645
108480
400000
400000
227038
250000
250000
480000
250000
14883330
440990
1960518
1932754

24189
201170
170000
680000
126290
350000
400000
950000
300000
900000
357000
900000
710000
40060
950000
480000

actual_mp
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saldo

470050
1820000
4499999
7440
4800
38000
64736
380000
380000
380000
217770
424350
450000
2480000
470050
470000
952000
952000
952000
120310
10400
120000
570000
319999
625000
480000
1717645
108480
400000
400000
227038
250000
250000
480000
250000
14883330
440990
1960518
1932754

24189
201170
170000
680000
126290
350000
400000
950000
300000
900000
357000
900000
710000
40060
950000
480000

fecha_emision
27122018
20112018
28102018
29012019
29012019
29012019
20122018
12022019
05012019
13122018
17012019
30012019
28012019
27122018
18052018
18052018
16012019
22012018
08012018
31012019
01012019
14012019
31012019
24112018
31012018
23012019
31012019
31122019
22012018
23012019
27122018
14012019
14012019
23012019
14122018
01012019
12122018
07112018
28112018
27112018
19102018
15122018
31012019
05122018
29112018
14012019
31012019
03012019
31012019
08012018
31012019
30012019
31012019
31012019
26122018

tipo_doc



08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
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08413
08413
08413
08413
08413
08413
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08413
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08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413

16685379
16765969
16992098
17061474
17226003
17439766
17459992
17573921
17748070
17921733
17934740
18268040
18268040
18800424
19403296
19682285
60805000
60806000
69141400
69141400
69141400
69141400
69141400
69141403
76088715
76097178
76124890
76124890
76124890
76124890
76124890
76124890
76143503
76153123
76163847
76170831
76170831
76170831
76170831
76170831
76170831
76170831
76183572
76183572
76202957
76214886
76214886
76259578
76367297
76374866
76374866
76424792
76434956
76470850
76473055
76608375
76837310
76860877
76909170
77012870
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CONTRERAS DIAZ RAQUEL DEL CARMEN
MELGAREJO MARTINEZ MARIA DANIELA
PADILLA BETANZO DAYSI RUBY

GONZALEZ MELLA LUIS ALFONSO

SAEZ ARROYO VICTOR IVAN

URZUA CARMONA CYNTHIA CATALINA

ACUNA PEDRAZA SERGIO ANDRES

MERINO LARA PAOLA ALEJANDRA

FUENTES HEREDIA EDUARDO

VEGA LEON MACARENA PAZ

SANHUEZA VALENZUELA MATIAS GONZALO
GUERRERO RIQUELME LUIS ALFREDO
GUERRERO RIQUELME LUIS ALFREDO
SEPULVEDA RIVERA JAVIER ESTEBAN

CABRERA ASENCIO MARCIA NOEMI
SANDOVAL SANDOVAL LEANDRO
TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CASA MONEDA DE CHILE

I.MUNICIPALIDAD DE QUILLON
I.MUNICIPALIDAD DE QUILLON
I.MUNICIPALIDAD DE QUILLON
I.MUNICIPALIDAD DE QUILLON
I.MUNICIPALIDAD DE QUILLON

DEPTO.SALUD AREA CEMENTERIO QUILLON
DISTRIBUIDORA AS Y C SPA

COMERCIAL BARRIENTOS LIMITADA
TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

DIACMED E.lL.R.L

SOCIEDAD AGROCOMERCIAL E INVERSIONES C
SOCIEDAD NOVOA Y MUNOZ LIMITADA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.
LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA.

PEDRO MEDINA Y COMPANIA LTDA

PEDRO MEDINA Y COMPANIA LTDA

CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL SOL S.A.
SOC.COMERCIAL CENTRO PAN LIMITADA
SOC.COMERCIAL CENTRO PAN LIMITADA

SURE SPA

ESTUDIOS Y CONSULTORIAS PIERRE Y PINEDA LTC
VILLA'Y MORALES LTDA.

VILLAY MORALES LTDA.

CREACIONES SUSAN IVETTE CAMPOS TRONCOS
ANTONIO OCTAVIO RUBIO PAREDES SERVICIOS
SERVICIOS IND. OYARCE Y OYARCE LTDA.
ARTICULOS DEPORTIVOS CLAUDIA ANDREA RIV#
OPTICA MANUEL ESPINOZA ECHEVERRIAE.I.R.L.
FABRICA DE ACCESORIOS Y MUEBLES DE OFICIM
BRAZO SPA

AGM & DIMAD S.A.

COMERCIAL RED OFFICE LTDA.
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62717220
62881905
62801404
63027260
62726183
62807975
7

93

189

507

445

444

468

467

499

500
24230
24277
479

1462
1496

15

30

193

188

2

642

84

1764

55

16328
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29243
290110

2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2153407003
2152104004
2152104004
2152208007001
2152212002001
2152209999001
2152104004
2152208999001
2152208999001
2152208999001
2152104004
2152401007002
2152403090001
2152204001001
2152101004005
2152102001003002
2152102002002001
2152102002002002
2152102004005
2153407002
2153407002
52204001001
2152205006001
2152205006001
2152205006001
2152205006001
2152205007
2152205007
2152401007006002
2153407003
2152212003
2152206002001
2153407003
2153407003
2153407003
2153407003
2153407003
2153407003
2153407003
2153407004
2152201001001
2153407003
2153407003
2153407003
2153407003
2152401008002
2153407003
2153407003
2153407003
2153102004001008
2152401008001001
2152401007006002
2153407005
53407003
2153407005
2153407003

SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA HONORARIOS MES DE DICIEMBRE 201
SE PAGA BOLETA N° 60 DE ANO 2018

SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE DIC
SE PGA HONORARIOS MES DE DICIEMBRE 201
SE PAGA GASTOS DE PASAJES

SE PAGAN GASTOS AL SENOR EDUARDO FUEN
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS N° 5 DE MA(
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
CONTRATACION DE SEGUNDO GRUPO RANCH
PRESENTACION GRUPO RANCHERO ACTIVIDAC
CONTRATACION DE MARIACHI PARA AMENIZA}
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS MES DE ENE
SE PAGA BECA ESTUDIO EDUCACION SUPERIOF
PAGO FONDO COMUN MES DE ENERO 2019
serequiere la adquisicon de especies valorads
PLANILLA DE REMUNERACIONES MES 1/2019 (LI
PLANILLA DE REMUNERACIONES MES 1/2019 (LI
PLANILLA DE REMUNERACIONES MES 1/2019 (LI
PLANILLA DE REMUNERACIONES MES 1/2019 (LI
PLANILLA DE REMUNERACIONES MES 1/2019 (LI
SE GIRATRASPASO DE FONDOS CEMENTERIO M
SE PAGA FACTURA N° 2902 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 3429 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 62717220 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 62881905 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 62801404 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 63027260 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 62726183 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 62807975 DE TELEFONIC/
SE PAGA FACTURA N° 17 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 93 DE SOC. AGROCOME
REGULARIZACION SERVICIO AMPLIFICACION Y
SE REQUIERE SERVICIO DE MANTENCION AUTO.
SE PAGA FACTURA N° 455 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 444 ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 468 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 467 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 499

SE PAGA FACTURA N°500

SE PAGA FACTURA N° 24230 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 24277 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 479 DE CENTRO DE EVEN
SE PAGA FACTURA N° 1462 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 1496 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 15 DE INVERSIONES GAST
SE PAGA FACTURA N° 30 DE ANO 2018
ADQUISICION DE GALVANOS PARA ENTREGA C
SE PAGA FACTURA N° 188 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 21 DE ANO 2018
SEPAGA FACTURA N° 642 DE ANTONIO PARED
SE PAGA FACTURA N° 845 DE SERVICIOS INDUS
ADQUISICION DE MEDALLAS PARA PREMIACIO
SE PAGA FACTURA N° 55

SE PAGA FACTURA N° 16328 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 57 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 29243 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 290110 DE ANO 2018

600000
800000
900000
108000
250000
116667
216000
34000
12090
450000
780000
400000
400000
150000
451167
200000
3160090
3560510
257106
1352217
21770
20689
899219
5000000
386297
35126
1102321
1015677
1115504
60719
34294
34294
126150
5600000
1190000
152320
41650
41650
59280
59280
443458
172086
455299
294723
1500000
431999
449860
335580
1553500
54728
378777
105605
560000
19599903
477000
180001
145442
835380
306306
13195
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600000
800000
900000
108000
250000
116667
216000
34000
12090
450000
780000
400000
400000
150000
451167
200000
3160090
3560510
257106
1352217
21770
20689
899219
5000000
386297
35126
1102321
1015677
1115504
60719
34294
34294
126150
5600000
1190000
152320
41650
41650
59280
59280
443458
172086
455299
294723
1500000
431999
449860
335580
1553500
54728
378777
105605
560000
19599903
477000
180001
145442
835380
306306
13195

31012019
31012019
31012019
24122019
13122018
16012019
20122018
29112019
22012019
31122018
31012019
14012019
14012019
14012018
30012019
24012019
01012019
29012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
30122018
16112018
31122018
01112018
01012019
01012018
30112018
01112018
01122018
28112018
31122018
15012019
07012019
21112018
21112018
03122018
03122018
29122018
29122018
08112018
12112018
16122018
23112018
04122018
28082018
27122018
22012018
20122018
13122018
24122018
22012019
22012019
14012019
27122018
14122018
26122018
26102018
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78703410
78703410
78809560
79785840
79983790
79983790
86130200
86130200
86130200
86130200
90193000
90635000
90635000
90635000
90635000
90635000
90635000
90635000
90635000
91502000
91502000
91502000
96523180
96523180
96523180
96523180
96523180
96523180
96523180
96972190
96972190
96972190
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TELEFONICA EMPRESAS CHILE S.A
TELEFONICA EMPRESAS CHILE S.A

DISTRIBUIDORA Y COMERCIAL DIMAK LTDA.

ORTOMEDICA LIFANTE Y CIA LTDA.
MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA.
MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA.
SISTMODULARES DE COMPUTACION LTDA
SISTMODULARES DE COMPUTACION LTDA
SISTMODULARES DE COMPUTACION LTDA
SISTMODULARES DE COMPUTACION LTDA
EL MERCURIO S.AP.

TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA
TELEFONICA CHILE SA

SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANONIMA
SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANONIMA
SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANONIMA
OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

OPCIONES S.A.

DISTRIBUIDORA VERGIO S.A.
DISTRIBUIDORA VERGIO S.A.
DISTRIBUIDORA VERGIO S.A.
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2019
2019
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3879673 2152205999001

3875007 2153407003

7304661 2153407002
7004 2153407002
17555 2152204999002

17633 2152401007006001

114805 2152209999002
114806 2152209999002
114533 2152209999002
114534 2152209999002
14993222 2152208010
42555868 2152205005
43007712 2152205005
42555870 2152205005
43007714 2152205005
42555867 2152205007
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42555866 2152205007
43007710 2152205007
2529229 2153407003
2446913 2153407003
2502225 2153407003
348873 2152209005
348874 2152209005
348875 2152209005
350414 2152209005
350415 2152209005
350416 2152209005
352292 2152209005
24178 2153407002
23684 2153407002
3721 2153407003

SE PAGA FACTURA N° 3879673 DE TELEFONICA |
SE PAGA FACTURA N° 3875007 DE TELEFONICA
SE PAGA FACTURA N° 7304661

SE PAGA FACTURA N° 7004 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 17555 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 17633 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 114805 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 114806 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA N° 114533

SE PAGA FACTURA N° 114534

SE PAGA FACTURA N° 14993222 DE ANO 2018

SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA
SE PAGA FACTURA

N° 42555868 DE TELEFONIC/
N° 43007712 DE TELEFONIC/
N° 42555870 DE TELEFONIC/
N° 43007714 DE TELEFONIC/
N° 42555867 DE TELEFONIC/
N° 42425066 DE TELEFONIC/
N° 42555866 DE TELEFONIC/
N° 43007710 DE TELEFONIC/

SE PAGA FACTURA N° 2529229 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 2446913 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 2502225 DE ANO 2018
SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGAN FACTURAS DE OPCIONES S.A.

SE PAGA FACTURA N° 24178 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 23684 DE ANO 2018
SE PAGA FACTURA N° 3721 DE ANO 2016
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16684
55898
186928
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